EJERCICIOS CERRADOS
OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

AYUNTAMIENTO DE CASTELLO

Ejercicio: 2024

Periodo de listado desde:

Aplicacion
presupuestaria

Ejercicio

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Ejercicio

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Ejercicio

Capitulo

Capitulo

Capitulo

01/01/2024 hasta: 31/03/2024

Descripcion

2016

2017

2018

Obligaciones ptes.

a01/01/2024

GASTOS DE PERSONAL
Capitulo 1

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
Capitulo 2

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Capitulo 4

Ejercicio 2016

GASTOS DE PERSONAL
Capitulo 1

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
Capitulo 2

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Capitulo 4

Ejercicio 2017

GASTOS DE PERSONAL
Capitulo 1

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
Capitulo 2

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

70,85

220,32

200,00

491,17

997,67

578,46

181,56

1.757,69

12.547,82

616,94

Mod. saldo inicial
y anulaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total obligaciones

70,85

220,32

200,00

491,17

997,67

578,46

181,56

1.757,69

12.547,82

616,94

Impreso el

Prescripciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagos
Realizados

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19/04/2024 alas 11:50

Obligaciones ptes.
a31/03/2024

70,85

220,32

200,00

491,17

997,67

578,46

181,56

1.757,69

12.547,82

616,94



EJERCICIOS CERRADOS
OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

AYUNTAMIENTO DE CASTELLO

Ejercicio: 2024

Periodo de listado desde:

Aplicacion
presupuestaria

Ejercicio

Capitulo

Ejercicio

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Ejercicio

Capitulo

Ejercicio

Capitulo

Capitulo

Obligaciones ptes.

a01/01/2024

01/01/2024 hasta: 31/03/2024
Descripcion

2018

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Capitulo 4
Ejercicio 2018

2019

1 GASTOS DE PERSONAL
Capitulo 1

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
Capitulo 2

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Capitulo 4
Ejercicio 2019

2020

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
Capitulo 2
Ejercicio 2020

2021

1 GASTOS DE PERSONAL
Capitulo 1

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capitulo 2

Ejercicio 2021

500,00

13.664,76

2.062,31

164,30

360,00

2.586,61

380,74

380,74

1.105,72

75,00

1.180,72

Mod. saldo inicial
y anulaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total obligaciones

500,00

13.664,76

2.062,31

164,30

360,00

2.586,61

380,74

380,74

1.105,72

75,00

1.180,72

Impreso el

Prescripciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19/04/2024 alas 11:50

Pagos Obligaciones ptes.

Realizados

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

a31/03/2024

500,00

13.664,76

2.062,31

164,30

360,00

2.586,61

380,74

380,74

1.105,72

75,00

1.180,72



EJERCICIOS CERRADOS
OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

AYUNTAMIENTO DE CASTELLO

Ejercicio: 2024

Periodo de listado desde:

Aplicacion
presupuestaria

Ejercicio

Capitulo

Ejercicio

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

TOTAL

01/01/2024 hasta: 31/03/2024
Descripcion Obligaciones ptes.
a01/01/2024
2022
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
Capitulo 2 478,90
Ejercicio 2022 478,90
2023
1 GASTOS DE PERSONAL
Capitulo 1 210.777,88
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
Capitulo 2 911.149,30
3 GASTOS FINANCIEROS
Capitulo 3 1.271,24
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Capitulo 4 1.335.385,19
6 INVERSIONES REALES
Capitulo 6 3.644.645,83
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Capitulo 7 312.769,55
8 ACTIVOS FINANCIEROS
Capitulo 8 5.500,00
Ejercicio 2023 6.421.498,99

6.442.039,58

Mod. saldo inicial
y anulaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Total obligaciones

478,90

478,90

210.777,88

911.149,30

1.271,24

1.335.385,19

3.644.645,83

312.769,55

5.500,00

6.421.498,99

6.442.039,58

Impreso el

Prescripciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

19/04/2024 alas 11:50

Pagos
Realizados

0,00

0,00

210.777,88

909.214,50

1.271,24

1.214.579,67

3.016.376,72

312.769,55

5.500,00

5.670.489,56

5.670.489,56

Obligaciones ptes.
a31/03/2024

478,90

478,90

0,00

1.934,80

0,00

120.805,52

628.269,11

0,00

0,00
751.009,43

771.550,02

Pag. 3



