## EJERCICIOS CERRADOS OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

AYUNTAMIENTO DE CASTELLÓ

Ejercicio: 2024

Periodo de listado desde:	01/0	1/2024 hasta: 31/03/2	024						
Aplicación presupuestaria	Descr	ipción		Obligaciones ptes. a 01/01/2024	Mod. saldo inicial y anulaciones	Total obligaciones	Prescripciones	Pagos Realizados	Obligaciones ptess a 31/03/2024
Ejercicio	2016								
Capítulo	1	GASTOS DE PERSONAL							
		Capítulo	1	70,85	0,00	70,85	0,00	0,00	70,85
Capítulo	2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS							
		Capítulo	2	220,32	0,00	220,32	0,00	0,00	220,32
Capítulo	4	TRANSFERENCIAS CORRIEN	ITES						
		Capítulo	4	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	200,00
		Ejercicio	2016	491,17	0,00	491,17	0,00	0,00	491,17
Ejercicio	2017								
Capítulo	1	GASTOS DE PERSONAL							
		Capítulo	1	997,67	0,00	997,67	0,00	0,00	997,67
Capítulo	2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS							
		Capítulo	2	578,46	0,00	578,46	0,00	0,00	578,46
Capítulo	4	TRANSFERENCIAS CORRIEN	ITES						
		Capítulo	4	181,56	0,00	181,56	0,00	0,00	181,56
		Ejercicio	2017	1.757,69	0,00	1.757,69	0,00	0,00	1.757,69
Ejercicio	2018								
Capítulo	1	GASTOS DE PERSONAL							
		Capítulo	1	12.547,82	0,00	12.547,82	0,00	0,00	12.547,82
Capítulo	2	GASTOS CORRIENTES EN BI	ENES Y SER	RVICIOS					
		Capítulo	2	616,94	0,00	616,94	0,00	0,00	616,94
Capítulo	4	TRANSFERENCIAS CORRIEN	ITES						

## EJERCICIOS CERRADOS OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

AYUNTAMIENTO DE CASTELLÓ

Ejercicio: 2024

Periodo de listado desde:	01/0	1/2024 hasta: 31/03/2	2024						
Aplicación presupuestaria	Descripción			Obligaciones ptes. a 01/01/2024	Mod. saldo inicial y anulaciones	Total obligaciones	Prescripciones	Pagos Realizados	Obligaciones ptes a 31/03/2024
Ejercicio	2018								
Capítulo	4	TRANSFERENCIAS CORRIE	NTES						
		Capítulo	4	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	500,00
		Ejercicio	2018	13.664,76	0,00	13.664,76	0,00	0,00	13.664,7
Ejercicio	2019								
Capítulo	1	GASTOS DE PERSONAL							
		Capítulo	1	2.062,31	0,00	2.062,31	0,00	0,00	2.062,3
Capítulo	2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS							
		Capítulo	2	164,30	0,00	164,30	0,00	0,00	164,3
Capítulo	4	TRANSFERENCIAS CORRIE	NTES						
		Capítulo	4	360,00	0,00	360,00	0,00	0,00	360,00
		Ejercicio	2019	2.586,61	0,00	2.586,61	0,00	0,00	2.586,6
Ejercicio	2020								
Capítulo	2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS							
		Capítulo	2	380,74	0,00	380,74	0,00	0,00	380,7
		Ejercicio	2020	380,74	0,00	380,74	0,00	0,00	380,7
Ejercicio	2021								
Capítulo	1	GASTOS DE PERSONAL							
		Capítulo	1	1.105,72	0,00	1.105,72	0,00	0,00	1.105,7
Capítulo	2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS							
		Capítulo	2	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	75,00
		Ejercicio	2021	1.180,72	0,00	1.180,72	0,00	0,00	1.180,7

## EJERCICIOS CERRADOS OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

AYUNTAMIENTO DE CASTELLÓ

Ejercicio: 2024

Periodo de listado desde:	01/0	1/2024 hasta: 31/03/2	024							
Aplicación presupuestaria	Descri	ipción		Obligaciones ptes. a 01/01/2024	Mod. saldo inicial y anulaciones	Total obligaciones	Prescripciones	Pagos Realizados	Obligaciones ptes. a 31/03/2024	
Ejercicio	2022									
Capítulo	2	GASTOS CORRIENTES EN BI	ENES Y SER	VICIOS						
		Capítulo	2	478,90	0,00	478,90	0,00	0,00	478,90	
		Ejercicio	2022	478,90	0,00	478,90	0,00	0,00	478,90	
Ejercicio	2023									
Capítulo	1	GASTOS DE PERSONAL								
		Capítulo	1	210.777,88	0,00	210.777,88	0,00	210.777,88	0,00	
Capítulo	2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS								
		Capítulo	2	911.149,30	0,00	911.149,30	0,00	909.214,50	1.934,80	
Capítulo	3	GASTOS FINANCIEROS								
		Capítulo	3	1.271,24	0,00	1.271,24	0,00	1.271,24	0,00	
Capítulo	4	TRANSFERENCIAS CORRIEN	TES							
		Capítulo	4	1.335.385,19	0,00	1.335.385,19	0,00	1.214.579,67	120.805,52	
Capítulo	6	INVERSIONES REALES								
		Capítulo	6	3.644.645,83	0,00	3.644.645,83	0,00	3.016.376,72	628.269,11	
Capítulo	7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL								
		Capítulo	7	312.769,55	0,00	312.769,55	0,00	312.769,55	0,00	
Capítulo	8	ACTIVOS FINANCIEROS								
		Capítulo	8	5.500,00	0,00	5.500,00	0,00	5.500,00	0,00	
		Ejercicio	2023	6.421.498,99	0,00	6.421.498,99	0,00	5.670.489,56	751.009,43	
TOTAL				6.442.039,58	0,00	6.442.039,58	0,00	5.670.489,56	771.550,02	